
Katowice dn. 28.09.2016 r. 

 

 
 

 

  

 

Katowice dn.  7.11. 2016 r. 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI 

Dział Zamówień Publicznych 

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

Uczestnicy postępowania 

DZP.381.17.2016.RB 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego wartości 
zamówienia poniżej  równowartości kwoty  5 225 000 € (nr sprawy: DZP.381.17.2016.RB), którego przedmiotem 
jest „ Remont klatek schodowych w DS nr 1,2 w Katowicach ”  

INFORMACJA  O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

1. Działając na podstawie przepisu art. 92 ust. 2   Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. , poz. 2164 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp  Zamawiającym informuje, że w 
przedmiotowym postępowaniu w zakresie części A i B  za najkorzystniejsze zostały uznane oferty nie podlegające 

odrzuceniu i złożone przez Wykonawców nie wykluczonych  z postępowania, które spełniają  wszystkie warunki i 
wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz otrzymały  najwyższą ilość punktów w 
ramach ustalonych kryteriów tj.:  część A-100pkt, część B-100 pkt. 
 
Oferta najkorzystniejsza  w zakresie  części A :  

 
                FH-U „ADMIST”  Sosnowska Stanisława 
                ul. Wspólna 15 
                41-250 Czeladź 
 

 
2. Oferty złożone  w przedmiotowym postępowaniu w zakresie części A : 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa lub imię i nazwisko  

oraz adres Wykonawcy) 

Streszczenie oceny i 
porównania złożonych 
ofert/ Liczba pkt. w 
poszczególnych kryteriach: 
cena (C)-60%, okres 
gwarancji (OG)-40% 

1 

FH-U „ADMIST”  Sosnowska Stanisława 

ul. Wspólna 15 

41-250 Czeladź 

100  pkt (C-60 pkt, OG-40 

pkt 

2 
REMGAL Józef Galos  
ul. Kasprzaka 34/56 
41-303 Dąbrowa Górnicza 

95,69 pkt (C-55,69 pkt, OG-

40 pkt 

3 
P.P.H.U. „DOMEX” Edmund Zapalski 
ul. Główna 103 
41-508 Chorzów 

----------------------------- 

 
 



  

 

  

 

Strona | 
2 

 
          Oferta najkorzystniejsza  w zakresie  części B :  
 
          ADBUD Beata Suliga-Wiśniewska 
          ul. Leśna 40B 
          44-230 Stanowice 
 

3.Oferty złożone  w przedmiotowym postępowaniu w zakresie części B : 

Numer 

oferty 
Nazwa Wykonawcy 

Streszczenie oceny i 
porównania złożonych 
ofert/ Liczba pkt. w 
poszczególnych kryteriach: 
cena (C)-60%, okres 
gwarancji (OG)-40% 

1 

FH-U „ADMIST”  Sosnowska Stanisława 

ul. Wspólna 15 

41-250 Czeladź 

98,26 pkt (C-58,26 pkt, OG-

40 pkt 

2 
REMGAL Józef Galos  
ul. Kasprzaka 34/56 
41-303 Dąbrowa Górnicza 

93,93 pkt (C-53,93 pkt, OG-

40 pkt 

4 
ADBUD Beata Suliga-Wiśniewska 
ul. Leśna 40B 
44-230 Stanowice 

100  pkt (C-60 pkt, OG-40 

pkt 

 
    

Z-ca przewodniczącego  komisji przetargowej:                                                                   Przewodniczący komisji przetargowej: 

mgr Damian Ludwikowski                                                                                                    mgr Małgorzata Wróblewska 

 


